CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi: Phòng Đào tạo Trường Đại học Công đoàn

Họ và tên sinh viên:.....................................................................

Ngày tháng năm sinh:..................................................................
Mã số sinh viên:............. Lớp:............... Ngành:.........................
Điện thoại liên hệ:.......................................................................

Kính đề nghị Nhà trường cấp cho em bảng điểm:
Tích lũy học kỳ:........................ Số lượng bảng điểm: ...... bảng
Tất cả học kỳ:........................... Số lượng bảng điểm: ...... bảng

Lí do:...........................................................................................

Em xin trân trọng cảm ơn!
................., ngày....... tháng...... năm.......

KÍNH ĐƠN
..........................................................